Відповідно до звіту про фінансові результати (форма 2), наданого ГУ ДПС у Вінницькій 

області (лист від 09.03.2023 №  3632/5/02-32-04-04-15, вх. №  54-01/433 від 17.03.2023), чистий 

дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2022 рік МПП «БМД И КО» 

становив 4 769 500,00 (чотири мільйони сімсот шістдесят дев’ять тисяч  п’ятсот) грн. 

При цьому звітом про фінансові результати за 9 місяців 2023 року, доданим  

МПП «БМД И КО» до заяви про розстрочення штрафу, підтверджується отримання останнім 

чистого доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) у розмірі (інформація з